— 1 —

中认协评 〔2018〕162 号

关于 2018 年服务认证审查员再注册的通知

各相关机构：

2015 年首批获得中国认证认可协会（CCAA）服务认证审查员

注册资格的人员，现已进入再注册周期。按照《服务认证审查员注

册准则（第1版第1次修订）》（以下简称“准则”）的要求，现将

有关安排通知如下：

1.对于符合准则要求的审查员，在再注册周期内，提交申请和

相关资料，经机构推荐提交给CCAA，评价合格后准予再注册。

2.对于不满足准则中审查经历要求的审查员，需参加CCAA确认

的服务认证通用知识培训或CCAA组织的全国统一考试，培训或考试

合格后，在再注册周期内，提交申请和相关资料，经机构推荐提交

给CCAA，评价合格后准予再注册。

考试安排详见《关于举办2018年第3期认证人员注册全国统一

考试的通知 》，考试科目选择为“服务认证审查员通用知识”，考

 — 2 —

试范围见《服务认证审查员通用知识考试大纲第1版》。

培训安排详见2018年7月CCAA发布的《服务认证培训课程名

录》，选择相应的培训课程提供者参加培训。

3.逾期未完成再注册的人员，其服务认证审查员注册资格自动

失效。

特此通知。

                           中国认证认可协会

                             2018年7月23日

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会  2018年7月23日印发